La Corte dei conti, Sezione giurisdizionale per la Regione Siciliana, 

definitivamente pronunciando  

- rigetta la domanda proposta dalla Procura regionale; 

- liquida le spese processuali in favore di Agenzia delle entrate-

Riscossione e a carico di Agenzia delle entrate nell’importo 

complessivo di euro 1.423,70 (millequattrocentoventitré/70) ivi 

comprese le spese generali, oltre IVA e CPA se dovuti. 

Manda alla Segreteria per gli adempimenti di competenza.  

Così deciso in Palermo, nella camera di consiglio del 10 dicembre 2025.  

Il Magistrato estensore                                        Il Presidente